

## Ey Endonezya'daki Halkımız, Dayanışma Bu Şekilde Olmaz!

### Haber:

Endonezya ve Güneydoğu Asya'da Filistin halkıyla dayanışma ayı başlatıldı ve El-Aksa Çalışma Grubu, Endonezya'nın Java adasında faaliyetler başlatmak için birçok kurumla ortaklaşa bir konferans düzenledi. Dayanışma Ayı Hazırlık Komitesi Başkanı Ganjar Darussalam, Endonezya'nın doğusundan batısına bisiklete binmenin yanı sıra konferanslar düzenlemek, dağlara tırmanmak ve onun üzerlerine Filistin bayrağı dikmek gibi etkinliklerin yer aldığını açıkladı. Ayrıca futbol müsabakalarının yanı sıra makaleler ve hikayeler yazılacak ve Filistin halkının acılarını anlatan resimlerin yer aldığı sergiler de düzenlenecek. (Ajanslardan uyarlanmıştır, 05/11/2022)

### Yorum:

Endonezya'daki halkımızın Mübarek Toprak (Filistin) halkıyla bir dayanışma ayı düzenlemesi, her Müslümanın kalbinde bir sevinç ve mutluluk oluşturan bir husustur. Çünkü bu, sömürgeci kafirin ortadan kaldırmaya çalıştığı ancak Alemlerin Rabbi olan Allah'a hamd olsun sefil bir şekilde başarısız olduğu ümmetteki duygu birliğinin ve farklı ırk ve cinslerden oluşan halklar arasındaki kardeşliğin bir tezahürüdür. Dünyanın çeşitli yerlerindeki Müslümanların Filistin halkıyla dayanışması, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavlini tasdik eder niteliktedir: **مَثَلُ الْمُؤْمِنِينَ فِي تَوَادُّهِمْ وَتَرَاحُمِهِمْ وَتَعَاطُفِهِمْ، مَثَلُ الْجَسَدِ إِذَا اشْتَكَى مِنْهُ عُضْوٌ تَدَاعَى لَهُ سَائِرُ الْجَسَدِ بِالسَّهْرِ وَالْحُمَّى "Birbirlerini sevmekte, birbirlerine merhamet etmekte ve birbirlerine sınımsız sarılmakta müminler bir vücut gibidirler. Vücudun herhangi bir uzvu rahatsızlandığı zaman diğer azalar da ateşlenerek ve uykusuzlukla ona icabet ederler."**

Ama ne yazık ki bu sevinç ve mutluluk bir süre sonra yok oluyor ve ortaya konulan bu faaliyetler karşısında umutlar şaşkınlık ve hayrete dönüşüyor. Zira kişi sahada uygulanan bu faaliyetlerin avantajlarını düşündüğünde, bu faaliyetler, örneğin Filistin halkının arzuladığı Mübarek Toprak (Filistin)'in kurtulmasına yardımcı olur mu? Peki bir Müslüman kardeşine bu şekilde mi yardım eder?! Mübarek Mescid-i Aksa'nın kurtulmasına yönelik çalışma, dağlara tırmanarak, Sykes-Picot paçavrası "sözde Filistin'in bayrağını" dalgalandırarak, futbol oynayarak ve bisiklete binerek mi olur?! Kesinlikle hayır. Aksine bu eylemler, hala Filistin halkına eziyet ve zulmetmeye devam eden mücrim Yahudilerin gasp etmiş olduğu bu mübarek toprakların hakikatine yönelik cehaleti veya bunun göz ardı edildiğini göstermektedir. Nitekim bu eylemler Müslümanlara, bu mübarek İslami toprakların kurtuluşuna yönelik sorumluluklarının bir hatırlatıcısı bile değildir. Aksine bu eylemler, Müslümanları uyuşturmakta ve onlara bu konuda üzerlerine düşeni yaptıklarına dair yanlış bir algı vermektedir. Şayet Endonezya'daki kardeşler ve Filistin halkına sempati duyan diğerleri, Yahudilerin günlük olarak gerçekleştirdiği katliamı durdurmanın yolunun nasıl olacağını ve yine neredeyse her gün mübarek Mescid-i Aksa'ya baskınlar düzenleyen yerleşimci sürülerini durdurmanın yolunun nasıl olacağını dikkatlice düşünmüş olsalardı, tek çözümün askeri çözüm olduğunu anlardı. Zira işgale, etkinliklerle, futbol müsabakalarıyla, hikayeler yazmakla veya başka bir şeyle karşılık verilmez. Bilakis ona sadece askeri karşılık verilir.

Bu nedenle Mübarek Toprak (Filistin) halkının sorununa yönelik köklü çözüm, hem onların topraklarını kurtarmak hem de onları Yahudilerin zulüm ve zorbalıklarından kurtarmaktır. Bu ise ancak, Yahudileri kökünden söküp atmak, onların bu topraklardaki köklerini kazımak, bunun da öncesinde zorba diktatör yöneticileri kökünden söküp atmak, onların tahtlarını yıkıp onların üzerine Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde ümmetin vahdetinin simgesi olan Ukab bayrağını dikmek için ümmetin ordularının harekete geçmesiyle olacaktır.